

גיליון מספר 190

29.10.2020

חרוב-טון

השמואלון שנותר את הטון

משבוע לשבוע



אז מה היה לנו

• **ועד אג"מ** - התכנס השבוע ושמע את התוכניות והצעות התקציב של התרבות, הספורט, מועדון בגדיה והגינה הקהילתית. לעניין הספורט, הועד רואה חשיבות רבה בעידוד ספורט וטיפוח אורח חיים בריא ביישוב ומוכן להקציב תקציב למטרה זו. כרגע אין ועדה ויפורסם קול קורא לגיוס חברים לוועדה, לא נותר אלא לחפש את "המשוגע לדבר".

הועד ציין לטובה את פעילות ועדת תרבות שבצל הקורונה ולמרות הקיצוץ התקציבי בוצעו אירועי תרבות מכובדים ומרגשים, הוועדה קיבלה תגובות אוהדות מאוד מכל קשת הגילאים, נראה שמודל המתנדבים שמתפקד כבר שנה וחצי מוכיח את עצמו. הועדה התבקשה להשתדל לקיים בשנה הבאה יותר אירועים לאנשים בוגרים (ללא נוכחות ילדים).

המועדון לא תיפקד בשנת הקורונה ונקווה שבשנה הבאה הקורונה הזו תלך ונחזור לאירועים במועדון. הגינה הקהילתית פועלת כבר שבע שנים והועד שמע מדגנית רודד על הפעילויות הרבות שהגינה מפיקה עם הילדים ועם המשפחות, שרק ימשיך כך.

בנוסף, אישר הועד את מועמדותם של חברי צוות חזות – ישראל לנקרי, עדי הורביץ, דויד קמינגס, פיני ורדי, עמרי ספקטור ורועי אליעזרוב (בתוקף תפקידו) ואת המועמדים לוועדת תכנון – לילי פישר, עמיר חשמונאי, עמרי ספקטור, גל בן עזרא, ערן בן שך (מתוקף תפקידו). רכזת ועדת תכנון רותם אלוש נבחרה ביישובות קודמות, ועדה זו צריכה לקבל גם את אישור ועד אגש"ח. לוועדת תכנון מחכים נושאים מאד מרתקים וקהילתיים (ניסוח הנחיות מרחביות ותכנון תב"ע חדשה שתבטיח תוספת מגרשים למגורים).

הועד מעריך ומוקיר תודה למערכת החינוך על דאגה לסיפוק צרכי הילדים וההורים בתקופה לא פשוטה, זה לא מובן מאליו.

• **מפגש מנהלי קהילות הקיבוצים** - השבוע השתתפתי במפגש מנהלי קהילות הקיבוצים של איזורי עמק הירדן, עמק המעינות ודרום הגולן בנייר דוד ושמענו את העובר על הקיבוץ בשל המאבק על נחל האסי. מאד מאד מטריד, מעלה מחשבות רבות וצורך בחשבון נפש על הסיבות להתפתחות שנאה כזו תהומית בין אוכלוסיות. מאחר וגם אנחנו ישוב היושב על מכמני טבע נראה שאנחנו צריכים לחשוב כיצד לא נגיע למצב של הסלמה כזו.

● **משולחן מליאת המועצה מיום 27.10.20** – (דיווח של עמית) בתחילה הישיבה, נעשה סיור במתחם צנובר שכלל את החזון והתוכניות למתחם "לב הגולן" במקום. מתוכנן להקים שם מרכז גדול המכיל דברים רבים, ממסוף אוטובוסים ועד מרכז תרבות, ספורט ומצוינות. נראה מקסים בתכנון, מקווה שאכן הכל ייצא לפועל.

חיים רוקח (ראש המועצה) דיווח על הקורונה בגולן. השיא היה במוצאי יום כיפורים, היו 120 חולים וכ-2000 מבודדים. (לא כולל קצרין והכפרים הדרוזיים). ועתה, נכון ליום הישיבה יש בגולן חולה אחד ושנים בבידוד. בל נשכח שבמגידל שמס, שהוגדרה כמועצה אדומה, הוטל סגר קשה, כולל איסור על עבודת עובדים חיוניים.

רוקח מסר שמרכזי הלימוד מלווים ע"י המרכז הקהילתי. ההשקעה הנדרשת גדולה, וניתן יהיה לממש את התוכניות רק באופן חלקי. המועצה נערכת לפתיחת בתי הספר ביום ראשון. אילו שכבות בדיוק יוחלט בהמשך לפי הנחיות הממשלה והתקציב להסעות שהמועצה תקבל מהממשלה (זו החלטה מאוד משמעותית מבחינה כלכלית).

ברמת טראמפ התקבלו שלוש המשפחות הראשונות.

אשכול שוקרון (המנכ"ל) סיפר על פרויקט המגורונים, או בשמם 'הגולניות', זהו פרויקט רחב היקף בו יוקמו 82 מגורונים שנועדו לקליטת תושבים שבונים את ביתם ב-19 יישובים ובהם כפר חרוב. במיצר כבר הוצבו הגולניות הראשונות והמיזם יושלם עד דצמבר 21' (אלינו יגיעו לקראת הסוף).

ועדת הנצחה - הועדה מקבלת בקשות רבות להנצחה, בעיקר של יחידות שלחמו בגולן במלחמת ששת הימים ומלחמת יום הכיפורים. הוועדה שומרת על שילוב בין רצון לשמר את מורשת הקרב, והרצון לשמור הגולן אזור פורח של חיים והתיישבות ולא אזור של אנדרטאות. החלטות הוועדה מובאות לאישור המליאה. הפעם אושר אתר מורשת לכוח טייגר (זהו סיפור על מארב מבריק שלנו מול הכוחות הסוריים שנלמד עד היום) והוא ימוקם מצפון לאלוני הבשן. האתר יוקם, במימון של היזמים (בוגרי הכוח) והם ידאגו לתחזוקת המקום. ועדת הנצחה הביאה גם לאישור המליאה שמות רחובות במעלה גמלא, כולם שמות של עצים זולת הרחוב הראשי שינציח את זכרו של הארכיאולוג שמריה גוטמן, שחשף את גמלא העתיקה בנו נתן את אישור המשפחה להנצחת אביו.

● **מרכז למידה - (דיווח עמית)** "המרכז כבר נכנס לשגרה בחיי הילדים, הילדים מקדימים ומגיעים כבר בשעות המוקדמות, הם מסיימים את משימותיהם במהרה ומוצאים גם זמן להיות יחד. השבוע הצטרפו גם ילדי כיתות ג' החמודים למרכז והמקום שוקק חיים. השבוע החלו גם שיעורי נגינה והמורים מבית הספר הגיעו ללמד את הילדים. מי שרוצה להצטרף למערך המתנדבים, מוזמן לפנות לעמית שפאן שגיב או לשושי כנדיניאן. שבוע הבא חלק מהילדים יחזרו לבית הספר והמרכז יתאים עצמו לצרכי הלמידה של הילדים. מצורפות תמונות". כבר אמרתי, אם כבר קורונה אז עדיף פה.... הקושי נעשה יותר נוח.

● **כל הקהילה מוזמנת להכיר את מהפכת הכושר הגופני - ביום שלישי הבא 3.11.20 בשעה 20.00**

נתחיל בסדרה בת שתי הרצאות ו"מה שבניהן". ההרצאה הראשונה - הכרות עם גישה אחרת לאימון גופני שפיתח ד"ר מיקי הרלינג רופא משפחה פונקציונלי. שיטה שבבסיסה יש מספר "תרגילי על" העונים על מגוון רחב של איכויות תנועה. מדברי ד"ר הרלינג: זו שיטה שתחזיר לכם את הכושר הגופני החייתי שלכם, בלי לצאת מהבית, בלי צורך במאמנים או בשיעורי זום ובכמה דקות של תרגול בכל יום. שיטת אימון תרגילי העל שפיתחתי, מתאימה לכל אחד ואחת, בכל גיל, לספורטאים פעילים וגם לאנשים חולים או מוגבלים. במפגש נלמד: איך אפשר לנוע בצורה חכמה כל יום בבית, ללא קשר לכל מצב חיצוני ואפילו ללא קשר למצבי חולי וחולשה פנימיים. כיצד כל אחד יכול להפעיל את גופו כל יום בצורה שתפתח ותחזק אותו בהשקעה של מספר דקות ביום המפוזרות לכל אורכו. איך כל אחד ואחת, בכל גיל ומצב בריאותי, יכול להחזיר את הכושר "החייתי". שלושת התרגילים הכי טובים שכל אחד צריך לעשות כל יום.

בלי להתחייב לתבנית מסוימת או לשיטה כזו או אחרת, וללא מאמנים או דרגות. האדם הוא המאמן של עצמו. עקרונות השיטה ניתנים ליישום ולשילוב בכל סוג של אימון או פעילות אחרת. המפגש השני יתקיים ביום שלישי 10.11.20. יש להירשם לזום קישור להרשמה נשלח במייל או בוצאפ. מומלץ בחום לשמוע... ולפתוח את הראש לגישה המפתיעה... ואחר כך להחליט אם להצטרף להמשך.... מחכים לכם. השיטה מותאמת ומתאימה לכו...לם.

- יש מנהל חדש לחור השחור - אדר שליו, החור ייפתח מהיום במודל קורונה ויש הרבה יוזמות יצירתיות איך לתפקד בתקופה הזו. המון תודה למעין אסולין על הליווי בתקופה האחרונה.

שבת רגועה נעה.

